
 

Prot. n. 363/04-02       Pratola Serra, 22/01/2018 

 
 

 

- All’interessata   
- Al sito web dell’Istituto www.icpratolaserra.gov.it 

- Albo - Sede 
  - Atti  

 

 

 OGGETTO:  PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER L’INDIVIDUAZIONE DI 1 ESPERTO 

INTERNO  - PROGETTO DI POTENZIAMENTO DI LINGUA INGLESE RIVOLTO AGLI ALUNNI 

DELLA SCUOLA PRIMARIA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il POFT 2016/19  ed i progetti  di ampliamento  dell'offerta  formativa  
approvati  per l'anno scolastico 2017/18; 

VISTA  la circolare prot.  n° 7763/04-02  del 04/12/2017, indirizzata ai docenti interni , volta 
all’individuazione  di n° 1 docente da impegnare per  la  realizzazione del Progetto di 
potenziamento della lingua inglese rivolto agli alunni delle classi quarti della scuola 
Primaria di Pratola Serra;  

CONSIDERATO che nei termini previsti dalla suddetta circolare è pervenuta una sola domanda e 
precisamente quella della docente Cannizzaro Stefania; 

ESAMINATO     il curriculum della stessa;  
CONSTATATA  la corrispondenza dei titoli dichiarati con quelli richiesti nell’Avviso;  
VISTA       la graduatoria provvisoria pubblicata in data 18/12/2017 con prot. n° 8703/04-02; 
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso la suddetta graduatoria 

 

DISPONE 

la pubblicazione all’albo della graduatoria definitiva degli esperti interni  per la realizzazione del 

progetto di potenziamento di lingua inglese  come di seguito riportata:  

 

 

 

 

 

MIUR 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

PRATOLA SERRA 

POLO UNICO DI PRATOLA SERRA-MONTEFALCIONE-TUFO- 

 SAN MICHELE DI PRATOLA-SERRA DI PRATOLA   

VIA SAUDELLE, 24 - CAP 83039  PRATOLA SERRA -  AV 

e-mail: avic857002@istruzione.it    - avic857002@pec.istruzione.it 

sito web:www.icpratolaserra.gov.it 

Cod. Min. AVIC857002 - cod. Fiscale 80008530646-Tel: 0825/967075-  

 

 

 
 

U. E. 

 

 

http://www.icpratolaserra.gov.it/
mailto:avic857002@istruzione.it
mailto:avic857002@pec.istruzione.it


Dalla data di pubblicazione della suddetta graduatoria verrà attivata la procedura per 
l’affidamento dell’incarico alla docente Cannizzaro Stefania. 
La graduatoria viene pubblicata all’Albo on line dell’Istituto e al sito web: 
www.icpratolaserra.gov.it. 
Avverso il presente atto sarà possibile il ricorso al TAR o straordinario al Capo dello Stato,  
rispettivamente entro 60 o 120 giorni, dalla pubblicazione della stessa. 

                                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Flora Carpentiero*  

 
*      Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

Graduatoria Provvisoria esperto interno  
Progetto di potenziamento lingua inglese nella Scuola Primaria 

Punteggio  
Cannizzaro Stefania  

 
Laurea specialistica Lingua Inglese – Laurea in lingue e letteratura 

straniera moderna  
Punti 10 10 

Superamento concorso 

 2 punti per ogni concorso 
 

Max  

Punti 6 
2 

Certificazioni informatiche (LIM – EIPASS – ecc.)  

 3 punti per ogni certificazioni  
 

Max 

punti  6   
6 

Certificazioni linguistiche   

 Livello B1  3 punti  

 Livello B2  5 punti  

 Livello C1  7 punti 

 Livello C2 10 punti   
(si valuta un solo titolo) 

Max 

punti  10   
5 

Titoli aggiuntivi 

Diploma di Scuola Magistrale 

 Punti 5 

Max 

punti  5   
5 

Titoli aggiuntivi 

Master universitari  minino di 1500 ore 
  

 3 punti per ogni master  
 

Max 

punti  9  
3 

Punteggio aggiuntivo  

Esperienza pregressa d’insegnamento nella lingua  inglese nella scuola 
primaria presso Scuole Statali  
 

 n. 5  punti per ogni anno scolastico  
 

Max 

punti  15 
15 

 

TOTALE PUNTEGGIO 

46 

http://www.icpratolaserra.gov.it/

		2018-01-22T12:32:32+0100
	CRPFLR56T57G611Y




